
UCHWAŁA NR LVII/360/23 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wilga Nr LIV/338/23 z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wilga na rok szkolny 2023/2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Wilga Nr LIV/338/23 z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wilga na rok szkolny 2023/2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D520873-C004-4B32-872D-DEE32D5E8D79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 29 września 2023 roku została podjęta Uchwała Rady Gminy Wilga Nr LIV/338/23 w 
sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wilga na rok szkolny 2023/2024. 
Uchwała została podjęta na podstawie nieobowiązujących już przepisów i została opublikowana w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
W związku z powyższym należało podjąć uchwałę w sprawie uchylenia ww. Uchwały. 
Uchwała uchylająca, zgodnie z obowiązującymi przepisami musi zostać opublikowana w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D520873-C004-4B32-872D-DEE32D5E8D79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/360/23 RADY GMINY WILGA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


